
使用可能ねじ

d
L 

本数

4,000本
（100 40巻）
（小箱2箱入）

4,000本
（100 40巻）
（小箱2箱入）

4,000本
（100 40巻）
（小箱2箱入）

4,000本
（100 40巻）
（小箱2箱入）

4,000本
（100 40巻）
（小箱2箱入）

1,000本
（100 10巻）

サイズ（mm）
軸径d 長さL

φ3.9 25

φ3.9 28

φ3.9 32

φ3.9 41

φ3.9
28
32

φ3.5
25
28
41

形式

SV3925H（D）
（シルバーブルー）

SV3928H（D）
（シルバーレッド）

SV3932H（D）
（シルバーグリーン）

SV3941H（D）
（ブロンズ）

SV3928HS
SV3932HS

SV3525K2
SV3528K2
SV3541K2

コードNo.

5130-5006

5130-5003

5130-5004

5130-5005

5149-9845
5149-9846

5149-9415
5149-9416
5149-9902

価格

16,940

18,120

19,300

23,100

15,100
16,020

16,020
17,330
23,890

ロール連結ねじ

石こうボードと
鋼製下地の
締結

石こうボードと
木下地の締結

水回りのボード締め

石こうボードと
木下地の締結

石こうボードと
木下地の締結

石こうボードと
木下地の締結

石こうボードと
木下地の締結

国土交通大臣認定取得品

国土交通大臣認定取得品

国土交通大臣認定取得品

d
L 

d
L 

d
L 

ねじ名称・表面処理・形状

●ボード用ねじ（デュラルコート）＊
d

L 
●ボード用ねじ（デュラルコート）＊

●ボード用ねじ（デュラルコート）＊

●ボード用ねじ（デュラルコート）＊

●ボード用ねじ（ステンレス）

●ボード用ねじ〈鋼製下地用〉（ディスゴ）＊

用途

d
L 

本数

 

 
4,000本

（100 40巻）
（小箱2箱入）

4,000本
（100 40巻）
（小箱2箱入）

サイズ（mm）
軸径d 長さL

φ4.2 32

φ4.2 41

形式

SV4232H（J）
（シルバーグリーン）

SV4241H（J）
（ブロンズ）

コードNo.

5149-9820

5149-9822

価格

21,670

25,990

ロール連結ねじ
［DTSN］

石こうボードと
木下地の締結

石こうボードと
木下地の締結

ねじ名称・表面処理・形状

●ボード用ねじ（デュラルコート）＊

●ボード用ねじ（デュラルコート）＊

用途

d
L 

＊ノンクロム

d

L JIS B1125適合

JIS B1125適合


