使用可能ねじ *ノンクロム

使用可能ねじ								*ノンクロム
ロール連結ねじ [DTSN]	用途	ねじ名称・表面処理・形状	サイズ 軸径d	(mm) 長さL	形式	コードNo.	価格	本数
The state of the s	石こうボードと 木下地の締結	●ボード用ねじ(デュラルコート)*	φ4.2	32	SV4232H(J) (シルバーグリーン) JIS B1125適合	5149-9820	21,670	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)
West The West of t	石こうボードと 木下地の締結	●ボード用ねじ(デュラルコート)* L	φ4.2	41	SV4241H(J) (ブロンズ) JIS B1125適合	5149-9822	25,990	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)
ロール連結ねじ	用途	ねじ名称・表面処理・形状	サイズ 軸径d	(mm) 長さL	形式	コードNo.	価格	本数
	石こうボードと 木下地の締結	●ボード用ねじ(デュラルコート)*	φ3.9	25	SV3925H(D) (シルバーブルー)	5130-5006	16,940	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)
国土交通大臣認定取得品	石こうボードと 木下地の締結	●ボード用ねじ(デュラルコート)*	φ3.9	28	SV3928H(D) (シルバーレッド)	5130-5003	18,120	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)
国土交通大臣認定取得品	石こうボードと 木下地の締結	●ボード用ねじ(デュラルコート) *	φ3.9	32	SV3932H(D) (シルバーグリーン)	5130-5004	19,300	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)
国土交通大臣認定取得品	石こうボードと 木下地の締結	●ボード用ねじ(デュラルコート) *	φ3.9	41	SV3941H(D) (ブロンズ)	5130-5005	23,100	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)
A STANFALLING THE STANFALLING	石こうボードと 木下地の締結 水回りのボード締め	●ボード用ねじ(ステンレス)	φ3.9	28 32	SV3928HS SV3932HS	5149-9845 5149-9846	15,100 16,020	1,000本 (100本×10巻)
	石こうボードと 鋼製下地の 締結	●ボード用ねじ(鋼製下地用)(ディスゴ)* L d	φ3.5	25 28 41	SV3525K2 SV3528K2 SV3541K2	5149-9415 5149-9416 5149-9902	16,020 17,330 23,890	4,000本 (100本×40巻) (小箱2箱入)